关于召开“2014年全国职业院校技能大赛"高职组

城市轨道交通运营与维护赛项赛事说明会的通知
各有关单位：

为确保"2014年全国职业院校技能大赛"高职组城市轨道交通运营与维护赛项的顺利进行，经研究，决定于2014年5月6日在南京召开高职组城市轨道交通运营与维护赛项赛事说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1． 解读赛项规程；

2． 评分要素介绍；
3． 比赛流程和纪律；

4． 参观赛场环境；

5． 答疑。

二、与会人员

拟报名参加比赛的省、自治区、直辖市教育厅（教委），计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局选派1-2名指导教师。
3、 会议时间、地点
1.报到时间：5月6日12:00前

2.会议时间：5月6日14:00。

3.报到及会议地点： 南京铁道职业技术学院
    4.报到及会议地址：南京市浦口区珍珠南路65号
5.会议交通：
（1）南京火车站：火车站西广场乘“157区间”公交车，到南京铁道学院北站（公交站名）下车。
（2）南京南火车站：乘1号线地铁（开往迈皋桥方向）至南京火车站，火车站西广场转乘“157区间”公交车，到南京铁道学院北站（公交站名）下车。
（3）禄口机场：乘机场大巴至南京火车站，火车站西广场转乘“157区间”公交车，到南京铁道学院北站（公交站名）下车。

四、有关要求

与会代表食宿自理，统一安排。不安排接站。请各省（市、区）收到本通知后，尽快确定与会人员，填写回执（见附件），并于4月30日前回复。
联系人及联系电话：邱明荣  13913970124
E-mail：qmr-87@163.com
附件：赛项说明会回执

高职组“城市轨道交通运营与维护”赛项执委会
二〇一四年四月十日
附件：

回    执
省区市：
	姓名
	性别
	民族
	工作单位
	职务
	联系电话
	Email
	到达时间

	住宿房间选择意向
	单人间（  ） 双人间（  ）